O prazo de vigência de contratação será contado a^ariir da data da assinatura em 11 de fevereiro dc 2025 e
encerramento em 31 de dezembro de 2025. prorrogável na forma do art. 10' da Lei n‘’ 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

1

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

incidentes, taxa de administração, frete, seguro  e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA 002/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 158/2024. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE

INFORMÁTICA LTDA - ME. CNPJ 07.467.975/0001-73. Valor R$
22.000,00 (vinte e dois mil reais). OBJETO: Contratação de

empresa para Locação de Software de Gestão Escolar e serviços
de manutenção e suporte técnico online e presencial.
FUNDAMENTO LEGAL: Art 75, incisos I e II da Lei n® 14.133/2021

(atualizados pelo Decreto n^ 11.317/2022).

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 050/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n2
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LIDER

LTDA/ME, CNPJ: 53.293.473/0001-90. Valor R$ 148,50 (cento e
quarenta e oito reais e cinquenta centavos). OBJETO: Registro de
Preço Para eventual contratação de empresa para fornecimento
de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.

FUNDAMENTO LEGAL: